
 

Dz.01.0021.7.2021 

 

 

 

 
Uchwała Nr XXXIV/380/2021  

Rady Dzielnicy I Stare Miasto   

z dnia 20 maja 2021 r.  
 

 

w sprawie konsultacji społecznych dotyczących terenu położonego wzdłuż budynku 

ul. Dietla 80/82 
 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k)  Uchwały Nr XCIX/1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: 
organizacji i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (t. jedn. Dz. Urz. Woj. Mał.  z 2019 r. poz. 5463 ze zm.) 
Rada Dzielnicy I Stare Miasto uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Zieleni Miejskiej o przeprowadzenie konsultacji społecznych 

dotyczących sposobu rewitalizacji terenu położonego wzdłuż budynku ul. Dietla 80/82. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Uzasadnienie : 

Teren wzdłuż budynku ul. Dietla 80/82 w mpzp „Wesoła Zachód” oznaczony jest jako KP 2– 

plac miejski. Mówi o tym Uchwała Nr XLIX/1346/20 Rady Miasta Krakowa z dnia 2 grudnia 

2020 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

"WESOŁA - ZACHÓD" - ogłoszona w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego 

z dnia 10 grudnia 2020 r., poz. 8090. Jest to miejsce reprezentacyjne dla tej części miasta, 

jednak zaniedbane i zagospodarowane w sposób chaotyczny i przypadkowy, kryjące na 

dodatek niezrekultywowane pozostałości funkcjonującej tu kiedyś stacji benzynowej. Należy 

je urządzić na nowo - w konsultacji z mieszkańcami i innymi interesariuszami - przy 

wykorzystaniu nakazanych przez Miejscowy Plan Zagospodarowania Przestrzennego  

różnorodnych elementów tzw. błękitnej infrastruktury. Wyjaśnienia wymaga kwestia 

wydzielenia tu miejsc postojowych dla pojazdów elektrycznych i hybrydowych na czas 

ładowania bez urządzenia – jak na razie - infrastruktury ładującej, które traktowane są 

obecnie jako parking zakładowy Zarządu Transportu Publicznego.    

 

 

    Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu  

               Dzielnicy I Stare Miasto  

                       Jan Hoffman  
 

 


